transparência  para  a  Câmara  Municipal  de  Jundiá/RN,  venho
emitir, com baseno artigo 24, inciso II da lei federal nº 8.666/1993,
a presente declaração de dispensa de licitação para contratação da
EMPRESA: A.O.S SOFTWARE LTDA –ME, inscrita no CNPJ sob o
nº. 11.385.898/0001-80, pelo valor global de R$ 15.400,00 (Quinze
mil  e  quatrocentos  reais),  para  execução  dos  serviços  acima
referidos.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao
Exmº. Srº. Joel Dikson de Lima Nogueira (Presidente da Câmara
Municipal  de  Jundiá/RN),  da  presente  declaração,  para  que